consp̄ctū dñi. qz nō sufficit h̄re  
sciām s; oportz expugnare mo  
ab. p bona opa. Non sufficit s;  
uis di abdita mystia scire. q̄ 7  
debent alus p̄dicare. 7 iudicen  
tes reclargue. In sup̄ t̄d; 7 mo  
ab. Les ce benignitas dñi. pl̄  
p̄mittit ei qm̄ petierat. Vñ glo.  
Dñs magis dat q̄ petitis. Vñ  
zacharias p̄ ioh̄is orauit pro  
salute ppli 7 exauditus ē. 7 in  
sup̄ in prole. It̄ salōn exaudi  
tus ē in sapia. 7 in sup̄ adiecta  
sunt ei temporalia. It̄ zacharias.  
Petite a dño pluuia 7 dab̄ uo  
b̄ nubes 7 plu. qz si petitis ni  
ues. .i. cessare a malo. dabit uo  
bis pluuas. .i. face bonū. Vñ.  
Qui dat omnibz affluent. 7 n̄  
impat. Trad; moab. .i. dyabo  
lum. 7 omnē ciuitatē muni  
tā. .i. sclarem sciām abiciendā  
eē monstrūit. Vñ apls. Arma  
militie nr̄e n̄ sūt carnalia. s;  
po. dō. ad destruc. muni. adu  
s̄ alti. extol. se cont̄ dñm. h̄ in  
sc̄la ad corinth. x. c. It̄ in pv.  
xx. ii. c. Ciuitatē fortūi ascen  
dit sa. 7 c. Liquū fructifūm suc

ades. i. illos qui faciunt fructus  
nequicie. qui succidendi sunt.  
ne alios corrumpant. Et unius  
fontes aquarum obturabitis.  
i. origine heresis. ut fontes a  
quarum. i. amatores mundi. Vn  
osee. Adducet urentem & uentum  
dominus de deserto as. & succabit ue. e.  
& desolabit. fontem ei. ut fontes a  
quarum. i. amorem suum. a quo oriuntur  
cetera mala. ut dicit glosa  
sup eplam ad timum. Ille  
obturat fontem aquarum. qui facit  
ut alius abneget semetipsum. &  
temporalibus renunciet. Agrum  
egregium operietis lapidibus. Ille  
agrum obruit lapidibus. qui  
eos qui reputant se in mundo  
egregios. auctoritatibus sacre  
scripture corripit. & uite secularis  
duriciam & periculum intelligere  
facit. Nunc page ad pda mo  
ab. Moabite urunt in filios  
israhel. qui crediderunt. attentionem  
ortam inter illos. Eodem modo maligni  
spiritus urunt in populum dei. qui  
scisma oriuntur in ecclesia. tunc ua  
lidiores temptationes imittunt.  
cum filii ecclesie inter se dissentiant.

Et nota quod isti urunt in filios  
israhel insulcantes eis & postea  
uicti sunt. sic illi qui urunt in  
bum crucis. & sanctos occidunt de  
structi sunt. Primum genitum occi  
dit super murum. Sic dyabolus  
illum perlatum qui ei magis  
obedit. super murum perlatum  
occidit. Et fratrem indignationem mag  
nam. & recesserunt. h est qui in  
debet scelera malorum prelatorum. &  
misabilem exitum. indigna  
ri debent. & ab eorum imitatione  
recedere. Seruus tuus uir  
meus. & c. Abdias uir istius mu  
lieris oppressus fuit ere alieno.  
propter alimoniam pharum quos  
pauit tempe ahab. Optimum  
solacium his qui depauperant  
se propter subsidium pauperum h  
ostenditur. Allegorice. Mu  
lier ista est ecclesia. duo filii duo  
populi. scilicet iudei & gentiles. Cre  
ditor est dyabolus qui nobis  
credit nummum peccati. Parum  
olei est modica doctrina. quod he  
heluseus. i. predicator infundit  
in uasis hominum. & sic libat a  
creditore. Moratur. mulieris